
                                  2019年 11月吉日 

      各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マクドナルド 

元プラッツ 

三菱 UFJ銀行 

フィットネス 

ドトール 
商 

店 街

b 

ファミリー 
マート 

東 

海 

道 

新 

幹 

線 

淡路公園 

新プラッツ 

 

淡路 

JR淡路 ○P  

○P  

NPO法人淡路プラッツ 事業所移転のお知らせ 

阪 

急 

線 

お 
お 

さ 

か 

東 
線 

拝啓 晩秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当団体にご理解・ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび建屋の老朽化に伴い、9 月 24 日(火)を持ちまして、下記に事業所を移転いたし

ました。新事業所も阪急淡路駅を最寄りとする場所で、平屋の戸建てとなっておりますので、これ

までと変わらない雰囲気で事業を行える場所と存じます。 

 今後とも、一層のご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

新住所：〒533-0032 大阪市東淀川区淡路 5丁目 17-7 

電話・FAX番号：06-6324-7633（従来通り） 

以上 

   

阪急淡路駅西口を出ていただき、右向きに線路沿いに進んでいただくと、フィットネスクラブがござ

います。その角を左手に曲がっていただき、道沿いに進んでいただくと新幹線の高架が見えてきます。

その一筋手前を右に曲がり、2件目が新事業所です。駅から徒歩 7分程度です。 

お車でお越しの際は、近くのコインパーキングをご利用ください。 

 

至 新大阪 

 

ヘアーサロン 


